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Zebrania sprawozdawcze w jednostkach OSP
6 lutego o godz. 18.00 w Nowejwsi Chełmińskiej odbyło się zebranie sprawozdawcze
Ochotniczej Straży Pożarnej. W zebraniu uczestniczyli Wicestarosta Powiatu
Chełmińskiego Wojciech Bińczyk, Wójt Gminy Krzysztof Wypij, z ramienia Komendanta
Powiatowego PSP mł. kpt. Tomasz Guzek, który jest jednocześnie opiekunem
strażaków naszej gminy oraz delegacje jednostek gminnych.  Na zebraniu
podsumowano działalność jednostki w minionym roku i udzielono absolutorium
Zarządowi. Przyjęto także dwoje nowych członków OSP. Wójt podziękował strażakom
za ich dotychczasową służbę i podkreślił jak bardzo rolę jednostki doceniają
mieszkańcy gminy. Na zakończenie zebrania strażacy zaprosili na poczęstunek.

9 lutego zaś zebrali się strażacy OSP Bieńkówka. Podsumowano miniony rok i podobnie
jak w Nowejwsi Chełmińskiej udzielono absolutorium Zarządowi. Największym
problemem jednostki, jak podkreślają druhowie strażacy, jest samochód. Twierdzą, że
praktycznie jego stan jest krytyczny, szczególnie zbiornika wody. Dlatego w budżecie
na ten rok Wójt przeznaczył kwotę sto tys. zł na nowszy pojazd. Z roku na rok wzrasta
rola naszych jednostek działających w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym. –
Każda jednostka, oprócz ogólnych zadań w zakresie ratowniczo-gaśniczym ma
przypisaną szczególną rolę. Np . OSP Kokocko, Bieńkówka właśnie, Podwiesk i
Nowawieś Chełmińska ze względu na położenie bezpośrednio nad Wisłą maja zadania
związane z wodą – podkreślił Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej St. kpt. Robert Kamiński. Każda z tych jednostek wyposażona jest w
łodzie ratunkowe, a strażacy wyszkoleni do akcji na wodzie.
Szczególnie serdecznie strażacy podziękowali pani sołtys Katarzynie Gugale-Buchholz,
której kadencja skończyła się właśnie w styczniu i paniom z Koła Gospodyń Wiejskich
za to, że pomagały zorganizować wiele spotkań i zebrań. Na zakończenie Wójt Gminy
życzył wszystkim strażakom zrealizowania wszystkich marzeń i planów.  
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